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KOMMANDE DATUM    

En pilgrimsresa är ett teamwork där många bidrar på olika sätt och i olika roller. Kanske 

funderar du på om du skulle kunna bidra som storgruppledare, 10-gruppledare, 

sjukvårdsansvarig eller något annat? Ledningsgruppen kommer att beskriva de olika 

funktionärsrollerna lite längre fram, och vill redan nu berätta att alla funktionärer kommer 

att ha en förberedande helg tillsammans på stiftsgården Marielund 19–21 mars 2027.  

Här kommer ytterligare ett datum att notera i kalendern: Anmälningsinformation med 

prisuppgifter och resepolicy kommer att offentliggöras på den lokalt firade 

Världsungdomsdagen (som sammanfaller med Kristus Konungens högtid), söndagen 22 

november 2026. 

 

  

TID FÖR SPARANDE    

Krig och konflikter orsakar mänskligt lidande och lokal förödelse men påverkar också 

världsekonomin och flygindustrin. Oroligheterna i Mellanöstern har nyligen lett till höjda 

flygpriser. Det är idag omöjligt att svara på vad det kommer att kosta att flyga till Seoul nästa 

sommar, men vi ska vara beredda på att resan till Världsungdomsdagen 2027 kommer att 

kosta mycket pengar. Vi vill därför ge rådet att börja spara redan nu, för att kunna delta i 

VUD, som i sig är en manifestation för fred och framtidshopp.  

Några tips:  

• Gör som Sankta Maria Magdalenas lokalförening - ordna kyrkfika! Var tydlig med att 

överskottet går till VUD-pilgrimsresan till Seoul, så finns det ofta några som betalar 

lite extra för sitt kaffe.    

• Ha en dialog med kyrkoherden och ekonomirådet om huruvida församlingen kan 

sponsra en del av deltagaravgiften. Erbjud att skriva en artikel i församlingsbladet, visa 

bilder på kyrkkaffet eller göra någon annan återkoppling efter resan.  

• Se över din privatekonomi och gör en plan för sparande.   

 

 

REFLEKTION UTIFRÅN LOGGAN OCH TEMAT 

Varje internationell Världsungdomsdag har en egen logga, och Seoul 2027 fick en mycket 

vacker och välgenomtänkt sådan. De svarta, röda och blå penseldragen bildar ordet “Seoul” 
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med traditionell koreansk kalligrafi, samtidigt som de latinska bokstäverna W, Y och D (World 

Youth Day) kan läsas.   

Färgerna är av viktig innebörd. Bakgrunden i VITT står för renhet och övertygelse. SVART 

uttrycker att det är tid för en stark tro. RÖTT står för hängivenhet och passion, något som de 

koreanska martyrerna vittnade om med sitt blod. BLÅTT symboliserar ungdomens energi och 

GULT påminner oss om Kristi ljus och liv.  

Temat som påven ber oss att reflektera över på vår färd mot Seoul är “Fatta mod! Jag har 

övervunnit världen”. Det är hämtat från Johannesevangeliet, där Jesus uppmuntrar sina 

lärjungar och oss: “I världen får ni lida, men var inte oroliga, jag har besegrat världen.” (Joh 

16:33). Själsstyrkan och hoppet är dygder som vi alltid kan växa i med Guds hjälp. Dessa 

egenskaper hjälper oss genom hela livet.   

Världsungdomsdagen blir ett tillfälle att dela vår troserfarenhet med andra unga från hela 

världen. Redan nu kan vi börja vår andliga förberedelse. Resan mot den stora 

utomhusmässan 8 augusti 2027 är samtidigt en symbol och träning för hela vårt liv som är en 

pilgrimsfärd till Gud, vårt yttersta mål.     

 

 

MER INFORMATION OCH KONTAKTUPPGIFTER 

 

Instagram @ungdomspastorala_teamet  

 

Hemsida https://www.katolskakyrkan.se/kyrkan-i-sverige/upt/varldsungdomsdagen  

 

Mailadress seoul2027@katolskakyrkan.se  

  

 

Frid och allt gott  

 

Ledningsgruppen  

Elin, Pettar & pater Rafał  

 

 

 
 

Pilgrimsresan från Sverige till Världsungdomsdagen i Seoul 2027 arrangeras av Ungdomspastorala 

teamet vid Stockholms katolska stift i samverkan med Sveriges Unga Katoliker.  
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